2019年7月吉日
関係者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ボバース研究会　岐阜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小島　崇
　　　　2019年度　岐阜ボバース成人部門研修会

謹啓
　平素より、当ブロックの活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2019年度の岐阜ボバース成人部門研修会を下記日程にて開催する運びとなりました。つきましては、奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。
謹白

記

【テーマ】　「ボバース概念に基づいた脳卒中片麻痺患者の評価と治療」
【会　場】　太田メディカルクリニック２F　（岐阜県美濃加茂市太田町2825）
【講　師】　土井　鋭二郎　先生　（国際ボバース上級インストラクター　理学療法士）
【日　時】　2019年9月15日（日）
　　　　　　　　　　　8：30～9：00　受付
　　　　　　　　　　　9：00～10：30　講義
　　　　　　　　　　 10：45～12：15　実患者評価・治療　解説（VTR）
　　　　　　　　　　 12：15～13：15　昼休憩
　　　　　　　　　　 13：15～16：00　実技練習（3名程の各グループにアシスタントを配置します）
【定　員】　40名
【参加費】　会員3,000円　　非会員6,000円
　　　　　➤参加費は振込でお願いする予定です（参加決定通知（8月20日以降）にてご案内致します）。
　　　　　➤日本ボバース研究会会費未納の方は、非会員として参加費を徴収させていただきます。
【申込期日】　8月19日（月）
　　　　　➤8月23日（金）までに参加可否についてご連絡いたします。
　　　　　➤お申し込み後、1週間以内に「申込受付完了」のメールを送信させていただきます。返信メールが無い場合はメール不具合の可能性がありますのでお問い合わせ下さい。
【申込方法】以下の点を明記の上、1名1通のPCメールでお申込み下さい。
　　　　　　①氏名　　　　　　　　②所属施設名・所属施設住所　　　　③電話番号（連絡可能な）
　　　　　　④職種　　　　　　　　⑤経験年数　　　　　　⑥会員（A・B・AB・D）・非会員の区分
【申込先】E‐mail：gifukenbobath@yahoo.co.jp
　　　　　つるかめ訪問看護ステーション　小島崇　宛
　　　　　➤件名に「2019岐阜ボバース成人研修会」と記入して下さい。
　　　　　➤PCメールでお願いします（資料等を添付する場合があります）。携帯メールは不可です。
【問合せ先】　申込先E‐mailまでお願いします。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　（メール連絡がつかない場合は090‐2340‐7580）
以上